
                                 2026 年 1 月 

お客様各位 

                         三協立山株式会社 三協アルミ社 

                        エクステリア統括部 

 

カーポート用照明「CPIL-LC 型」受注止めのご案内 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社エクステリア商品のご愛顧を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社の照明において「2027 年末までの蛍光ランプ製造・輸出入禁止」の影響に

より、サプライヤーからの部品供給に遅延が発生しております。 

現時点での対象商品は以下の通りです。今後、新たな事案が発生次第、ご連絡い

たします。 

 皆様には多大なご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

■対象商品 カーポート用照明 『CPIL-LC 型』 ※センサー無し 

     商品コード：5045509 

       

 

■受注止め：即日 

 

今後、サプライヤーからの部品調達により受注状況が回復しましたら、その都度、ご案

内いたします。 

 

                                      以上 


